
ПРОТОКОЛ  
засідання двадцять п’ятої  чергової сесії  

Корюківської міської ради сьомого скликання 

 

                                                                              19 липня 2019 року  

 

 Всього до міської ради обрано 26 депутатів. 

 Зареєстровано для участі в роботі сесії 17 депутатів (список додається). 

  

На сесії присутні:  начальник фінансового відділу міської ради Барсук Олена 

Іванівна,  начальник юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій 

Миколайович, провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Хоменко Олена Володимирівна,  громадськість. 

  

У зв’язку з відпусткою  міського голови Ахмедова Ратана Ратановича на 

засіданні двадцять п’ятої чергової сесії головує секретар міської ради Олійник 

Світлана Олександрівна. 

 Секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна оголошує про 

відкриття сесії о 14 год. 00 хв. 

 

Порядок денний: 

 

1.Про внесення змін до рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 20 грудня 2018 року «Про міський бюджет на 2019 рік». 

Інформує: начальник   фінансового відділу міської ради Барсук Олена Іванівна. 

 

2.Про Програму придбання в міську комунальну власність Корюківської міської 

територіальної громади земельних ділянок та інших об’єктів нерухомого майна 

на 2019 рік. 

Інформує: начальник   фінансового відділу міської ради Барсук Олена Іванівна. 

 

3.Про викуп земельних ділянок, інших об’єктів нерухомого майна, що на них 

розміщені, які перебувають у приватній власності фізичних осіб для суспільних 

потреб. 

Інформує: начальник  юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

4.Про затвердження переліку проектів, що будуть реалізовані за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад у 2019 році. 

Інформує: секретар  міської ради Олійник Світлана Олександрівна.  

 

5.Про включення нового об’єкта до Переліку об’єктів міської комунальної 

власності, що підлягають приватизації у 2019 році. 

Інформує: начальник  юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 



 

6.Про включення нового об’єкта до Переліку об’єктів міської комунальної 

власності, що підлягають приватизації у 2019 році. 

Інформує: начальник  юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

7.Про включення нового об’єкта до Переліку об’єктів міської комунальної 

власності, що підлягають приватизації у 2019 році. 

Інформує: начальник  юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

8.Про  визначення умов оплати праці міського голови. 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

9.Про внесення змін до деяких рішень міської ради. 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Хоменко Олена Володимирівна. 

 

10.Про розірвання та поновлення договорів оренди (суборенди) землі. 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Хоменко Олена Володимирівна. 

 

11.Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою. 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Хоменко Олена Володимирівна. 

 

12.Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

(земельної частки(паю). 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Хоменко Олена Володимирівна. 

 

13.Про надання земельних ділянок в оренду (суборенду). 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Хоменко Олена Володимирівна. 

 

14.Про приватизацію земельних ділянок. 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Хоменко Олена Володимирівна. 

 

15.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі(на місцевості)(земельної 

частки(паю). 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Хоменко Олена Володимирівна. 

 



16. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

цільове призначення якої змінюється. 

Інформує: провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Хоменко Олена Володимирівна. 

 

17. Про затвердження рішення виконавчого комітету  міської ради від 04 червня 

2019 року № 199 «Про анулювання земельних торгів».       

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

18.Про прийняття майна у міську комунальну власність Корюківської міської 

територіальної громади. 

Інформує: начальник  юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

19.Про видачу дозволів на спеціальне використання природних ресурсів. 

Інформує: начальник  юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

20.Про надання згоди на безоплатну передачу друкованої продукції НАПН 

України. 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

РІЗНЕ. 

 

Секретарем міської ради Олійник Світланою Олександрівною вноситься 

пропозиція проголосувати за запропонований нею порядок денний. 

 Порядок денний сесії приймається одноголосно. 

 

Затверджується регламент сесії : 

  

 Пропонується для інформації по питаннях порядку денного до 10 хвилин, 

для виступів до 5 хвилин, для повторних виступів до 3 хвилин. Для  розгляду 

питання РІЗНЕ до 30 хв. Перерву зробити через 2 години роботи на 10 хвилин 

(при необхідності). 

 

Секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна запитала депутатів 

щодо пропозицій, зауважень, запитань до запропонованого регламенту роботи 

сесії.  

Від депутатів пропозицій до зміни регламенту роботи сесії не надійшло. 

 Регламент роботи сесії  приймається одноголосно. 

 

Секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна повідомила, що з 

метою  здійснення  контролю  за  використанням СЕГ «Mobile-Rada»,  необхідно 

обрати лічильну комісію у складі 2-х чоловік – голови  та секретаря лічильної 

комісії.  Відповідно до списку депутатів присутніх на засіданні двадцять п’ятої 

чергової сесії запропонувала головою лічильної комісії обрати Левицького 



Олександра Сергійовича, секретарем  лічильної комісії Тарасенка Василя 

Олексійовича. 

 Від депутатів пропозицій, змін, зауважень щодо складу комісії не 

надійшло. 

 Пропозиція секретаря міської ради Олійник Світлани Олександрівни щодо 

лічильної комісії у складі голови лічильної комісії Левицького Олександра 

Сергійовича, секретаря  лічильної комісії Тарасенка Василя Олексійовича 

підтримана одноголосно.  

 

Секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна запропонувала 

лічильній комісії зайняти визначене місце та приступити до виконання своїх 

обов’язків відповідно до Регламенту. 
 

Слухали: по першому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення 

двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 20 грудня 2018 

року «Про міський бюджет на 2019 рік»» начальника фінансового відділу міської 

ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення двадцятої сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 20 грудня 2018 року «Про міський бюджет на 

2019 рік»» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

  

Слухали: по другому питанню порядку денного «Про Програму придбання в 

міську комунальну власність Корюківської міської територіальної громади 

земельних ділянок та інших об’єктів нерухомого майна на 2019 рік» начальника 

фінансового відділу міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про Програму придбання в міську комунальну власність 

Корюківської міської територіальної громади земельних ділянок та інших 

об’єктів нерухомого майна на 2019 рік» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по третьому питанню порядку денного «Про викуп земельних ділянок, 

інших об’єктів нерухомого майна, що на них розміщені, які перебувають у 

приватній власності фізичних осіб для суспільних потреб» начальника  

юридичного відділу  міської ради Яковця Сергія Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно.  

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про викуп земельних ділянок, інших об’єктів нерухомого 

майна, що на них розміщені, які перебувають у приватній власності фізичних осіб 

для суспільних потреб» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 
 



Слухали: по четвертому питанню порядку денного «Про затвердження переліку 

проектів, що будуть реалізовані за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних 

громад у 2019 році» секретаря  міської ради Олійник Світлану Олександрівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно.  

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження переліку проектів, що будуть реалізовані 

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад у 2019 році» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по п’ятому питанню порядку денного «Про включення нового об’єкта 

до Переліку об’єктів міської комунальної власності, що підлягають приватизації 

у 2019 році» начальника  юридичного відділу  міської ради Яковця Сергія 

Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно.  

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про включення нового об’єкта до Переліку об’єктів міської 

комунальної власності, що підлягають приватизації у 2019 році» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по шостому питанню порядку денного «Про включення нового об’єкта 

до Переліку об’єктів міської комунальної власності, що підлягають приватизації 

у 2019 році» начальника  юридичного відділу  міської ради Яковця Сергія 

Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про включення нового об’єкта до Переліку об’єктів міської 

комунальної власності, що підлягають приватизації у 2019 році» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сьомому  питанню порядку денного «Про включення нового об’єкта 

до Переліку об’єктів міської комунальної власності, що підлягають приватизації 

у 2019 році» начальника  юридичного відділу  міської ради Яковця Сергія 

Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно.  

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про включення нового об’єкта до Переліку об’єктів міської 

комунальної власності, що підлягають приватизації у 2019 році» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по восьмому питанню порядку денного «Про  визначення умов оплати 

праці міського голови» секретаря міської ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Інші зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  



Вирішили: рішення «Про  визначення умов оплати праці міського голови» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 
 

Слухали: по дев’ятому питанню порядку денного «Про внесення змін до деяких 

рішень міської ради» провідного спеціаліста відділу земельних ресурсів та 

комунального майна  міської ради Хоменко Олену Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до деяких рішень міської ради»  

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 
 

Слухали: по десятому питанню порядку денного «Про розірвання та поновлення 

договорів оренди (суборенди) землі» провідного спеціаліста відділу земельних 

ресурсів та комунального майна  міської ради Хоменко Олену Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про розірвання та поновлення договорів оренди 

(суборенди) землі» приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по одинадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення документації із землеустрою» провідного спеціаліста відділу 

земельних ресурсів та комунального майна  міської ради Хоменко Олену 

Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою»  

приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Слухали: по дванадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) (земельної 

частки(паю)» провідного спеціаліста відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Хоменко Олену Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) (земельної частки(паю)» приймається одноголосно, (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 



Слухали: по тринадцятому питанню порядку денного «Про надання земельних 

ділянок в оренду (суборенду)» провідного спеціаліста відділу земельних ресурсів 

та комунального майна  міської ради Хоменко Олену Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про надання земельних ділянок в оренду (суборенду)» 

приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Слухали: по чотирнадцятому питанню порядку денного «Про приватизацію 

земельних ділянок» провідного спеціаліста відділу земельних ресурсів та 

комунального майна  міської ради Хоменко Олену Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про приватизацію земельних ділянок» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по п’ятнадцятому  питанню порядку денного «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі(на місцевості)(земельної частки(паю)» провідного 

спеціаліста відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської ради 

Хоменко Олену Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі(на 

місцевості)(земельної частки(паю)» приймається одноголосно, (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по шістнадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення 

якої змінюється» провідного спеціаліста відділу земельних ресурсів та 

комунального майна  міської ради Хоменко Олену Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сімнадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

рішення виконавчого комітету  міської ради від 04 червня 2019 року № 199 «Про 

анулювання земельних торгів»» секретаря міської ради Олійник Світлану 

Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  



Вирішили: рішення «Про затвердження рішення виконавчого комітету  міської 

ради від 04 червня 2019 року № 199 «Про анулювання земельних торгів»» 

приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Слухали: по вісімнадцятому питанню порядку денного «Про прийняття майна у 

міську комунальну власність Корюківської міської територіальної громади»  

начальника  юридичного відділу  міської ради Яковця Сергія Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про прийняття майна у міську комунальну власність 

Корюківської міської територіальної громади» приймається більшістю голосів, 

(за - 16, проти - 0, утримався - 1, не голосував - 0), (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по дев’ятнадцятому питанню порядку денного «Про видачу дозволів на 

спеціальне використання природних ресурсів» начальника  юридичного відділу  

міської ради Яковця Сергія Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про видачу дозволів на спеціальне використання 

природних ресурсів» приймається більшістю голосів, (за - 15, проти - 2, 

утримався - 0, не голосував - 0), (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Слухали: по двадцятому питанню порядку денного «Про надання згоди на 

безоплатну передачу друкованої продукції НАПН України»  секретаря міської 

ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про надання згоди на безоплатну передачу друкованої 

продукції НАПН України» приймається одноголосно, (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

По питанню РІЗНЕ виступів не було. 

 

Всі питання порядку денного двадцять п’ятої чергової сесії міської ради 

сьомого скликання розглянуто. 

 Сесія оголошується закритою о 14 год. 45 хв.  

 

 

Секретар міської ради                 С.ОЛІЙНИК 

 

 


